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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38509302K

2. Data e Regjistrimit 09/11/2023
3. Emri i Subjektit GEGA 96
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lac  MILOT Milot, pranë Autostradës Milot-Rrëshen, 
Kioskë, pranë Restorant Barcelona, ZK 2693, Pasuria 
Nr.1/52 4705
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimit, montimit dhe 

rikonstruksionit të objekteve e veprave të çdo lloji, qofshin 
publike dhe private, studime e projektime të ndryshme, 
konsultime tekniko-inxhinierike si dhe çdo lloj aktiviteti 
tjetër të lejuar me ligj. Punime ndërtimi dhe projektimi sipas 
liçensës së lëshuar nga Ministria e Ndërtimit. Prodhim dhe 
tregtim i materialeve të ndërtimit dhe materialeve të 
ndryshme. Shërbim ndërmjetësimi për tregtimin e 
materialeve të ndërtimit dhe të artikujve të ndryshëm mes 
kompanive në tregun shqiptar me ato në tregun e huaj dhe 
anasjelltas.
Vlash Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 07/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vlash Gega12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 

13. Ortakët VlashGega
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “GEGA 96”
E-Mail: gega96shpk@gmail.com  
Telefon: 0688454760  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-219530-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15262ED5-77AD-48AD-B07B-1900AE192799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE46A5A4-1304-4FEA-A566-63E175417816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570E9AD6-7E64-421F-81AD-C700C8122DC2

